
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 110.322,81          10.274,36             10.274,36                      10.274,36                  -                         20/02/2019 31/01/2019
FEVEREIRO 110.641,14          10.275,00             10.275,00                      10.275,00                  -                         20/03/2019 28/02/2019
MARÇO 115.515,28          10.529,78             10.529,78                      10.529,78                  -                         19/04/2019 27/03/2019
ABRIL 116.407,75          10.815,63             10.815,63                      10.815,63                  -                         20/05/2019 03/05/2019
MAIO 116.252,48          10.803,65             10.803,65                      10.803,65                  -                         20/06/2019 31/05/2019
JUNHO 114.744,41          10.742,44             10.742,44                      10.742,44                  -                         19/07/2019 28/06/2019
JULHO 118.758,79          11.164,06             11.164,06                      11.164,06                  -                         20/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 115.409,75          10.923,34             10.923,34                      10.923,34                  -                         20/09/2019 30/08/2019
SETEMBRO 118.459,13          11.035,49             11.035,49                      11.035,49                  -                         18/10/2019 30/09/2019
OUTUBRO 116.518,60          10.828,93             10.828,93                      10.828,93                  -                         20/11/2019 31/10/2019
NOVEMBRO 117.799,49          11.028,60             11.028,60                      11.028,60                  -                         20/12/2019 28/11/2019
DEZEMBRO 109.654,49          10.263,41             10.263,41                      10.263,41                  -                         20/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 36.746,47            3.517,10               3.517,10                        3.517,10                    -                         20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 1.417.230,59       132.201,79           132.201,79                    132.201,79                -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 110.322,81          24.271,02             25.041,01                      -                             25.041,01              -                          20/02/2019 31/01/2019
FEVEREIRO 110.641,14          24.341,05             24.341,04                      31,71                         24.309,33              -                          20/03/2019 28/02/2019
MARÇO 115.515,28          25.413,36             25.413,35                      31,71                         25.381,64              -                          19/04/2019 27/03/2019
ABRIL 116.407,75          25.609,71             25.896,94                      31,71                         25.865,23              -                          20/05/2019 03/05/2019
MAIO 116.252,48          25.575,55             26.014,65                      31,71                         25.982,94              -                          20/06/2019 31/05/2019
JUNHO 114.744,41          25.243,77             25.463,32                      1.061,42                    24.401,90              -                          19/07/2019 28/06/2019
JULHO 118.758,79          26.126,93             26.346,48                      1.061,42                    25.285,06              -                          20/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 115.409,75          25.390,15             25.609,70                      1.093,13                    24.516,57              -                          20/09/2019 30/08/2019
SETEMBRO 118.459,13          26.061,01             27.050,56                      1.093,13                    25.957,43              -                          18/10/2019 30/09/2019
OUTUBRO 116.518,60          25.634,09             25.634,09                      63,42                         25.570,67              -                          20/11/2019 31/10/2019
NOVEMBRO 117.799,49          25.915,89             25.915,86                      63,42                         25.852,44              -                          20/12/2019 28/11/2019
DEZEMBRO 109.654,49          24.123,99             24.145,97                      -                             24.145,97              -                          20/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 36.746,47            8.084,22               8.084,20                        -                             8.084,20                -                          20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 1.417.230,59       311.790,73           314.957,17                    4.562,78                    310.394,39            -                          
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ANEXO XIII - B
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